Landesmeisterschaften 19.02.2011 - Ergebnisliste

WB 1 Kiken Madchen

Ergebnis Kur

Vorname Name Verein P.KP CP TPIF
1 Alexandra Friker ERB 6 16
2 Mandy Melina  Johansen REV 4 14
3 LeAnn Schade REV 2 4
4 Emeli Schmidt SCB 0 2
WB 1.1 Kuken Jungen
Ergebnis Kur
Vorname Name Verein P.KP CP TPIF
1 Sergej Turbanow ERB 0 0
WB 2 Minis Madchen A
Ergebnis Kur
Vorname Name Verein P.KP CP TPIF
1 Mirsada Yildiz SCB 22 66
2 Eleni Papani ERB 20 60
3 Aaliyah Bulut SCB 18 48
4 Eva Schmidt SCB 16 46
5 Laura-Katharina Warneke Bremen 1860 12 40
6 Lisa Welik ERB 12 28
7 Chantal Schuhmann SCB 12 28
8 Milena Schoén ERB 8 22
9 Kristina Kustov SCB 6 22
10 Dascha Root SCB 4 18
11 Marleen Skottki REV 2 16
12 Diana Zitnikov ERB 0 2
WB 2 Minis Madchen B
Ergebnis Kur
Vorname Name Verein P.KP CP TPIF
1 Lena Sophie Konitzer SCB 22 66
2 Emily Kayara  Brandt REV 20 58
3 Paulina Dadanski Bremen 1860 18 52
4 Laura Isabel Gobel SCB 16 50
5 Melissa Miiller SCB 14 44
6 Charleen Sini SCB 12 32
7 Melina Thuy Bremen 1860 10 26
8 Victoria Schoén ERB 8 22
9 Alina Gaab SCB 4 16
10 Kimberly Fortenberry REV 4 16
11 Viktoria Seer SCB 4 14
12 Isabel Perez-Krumwieden Bremen 1860 0 0
WB 2 Minis Jungen
Ergebnis Kur
Vorname Name Verein P.KP CP TPIF
1 Paul Turbanov ERB 2 6

2 Omayra Saifi SCB 0 0



WB 3 Freilaufer Madchen

Ergebnis Kur

Vorname
1 Florence
2 Fabienne-Elisa
3 Vivien
4 Galina
5 Antonia
6 Lisa
7 Janisha
8 Karina
9 Jacqueline
10 Cora
11 Rita
12 Lena
13 Celine
14 Liia
15 Jenny
16 Alena

WB 4 Figuenlaufer Madchen
Ergebnis Kur

Vorname
Anuschka
Jessika

Sarah
Kim Eileen

A WOWN PR

WB 5 Kirklasse 8 Madchen
Ergebnis Kur
Vorname

Tamara
Denise
Cynthia
Christine
Soraya
Laura
Annemarie
Daniela
Joyce
Charlyn
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WB 5 Kirklasse 8 Jungen
Ergebnis Kur

Vorname

1 Artur

WB 6 Kiirklasse 7 Madchen
Ergebnis Kur
Vorname
Celine
Anastasia

Kira
Patricia

A WN PR

Name

Vondraceck
Straul
Trebtau
Maar
Wehlers
Grasmik
Thalau
Zitnikov
Skottki
Lingerski
Wolf
Bode
Meyer
Tuomie
Gabriel
Altrock

Name

Kircher
Schalk
Vetter
Wiemer

Name

Golovtschenko
Meyer
Tsangopulos
Diet

Saifi
Hibenthal
Maier

Friker

Thiems

Schrul

Name

Makarov

Name

Schroder
Becker
Freier
Ziche

Verein P.KP CP
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SCB
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REV
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REV
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SCB
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16
12

O W W 00 o

TPIF

oN b O

TPIF

18
16
14
12
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90
82
80
60
56
52
56
52
52
30
26
26
26
21
11

18
12

54
46
40
38
24
20
20
15

18
12



WB 7 Kirklasse 6 Madchen

Ergebnis Kurzprogramm

Vorname

1 Melanie

2 Karen Naomi
3 Anne-Marie
4 Viktoria

5 Natascha

Ergebnis Kur

Vorname

1 Melanie

2 Karen Naomi
3 Anne-Marie
4 Viktoria

5 Natascha

Gesamtergebnis

a s wWN PP

Vorname

Melanie
Karen Naomi
Anne-Marie
Viktoria
Natascha

WB 8 Neulinge Madchen

Ergebnis Kurzprogramm

Vorname

1 Malin
2 Alicia
3 Dajana
4 Alena

Ergebnis Kur

Vorname

1 Malin
2 Alicia
3 Dajana
4 Alena

Gesamtergebnis

Name

1 Malin
2 Alicia
3 Dajana
4 Alena

Name

Sotskov
Krahe
Radon
Neschenzev
Korovina

Name

Sotskov
Krahe
Radon
Neschenzev
Korovina

Name

Sotskov
Krahe
Radon
Neschenzev
Korovina

Name

Schadlich
Garbe
Mai
Schulz

Name

Schadlich
Garbe
Mai
Schulz

Schadlich
Garbe
Mai
Schulz

Verein CP

ERB
Bremen 1860
SCB
ERB
Bremen 1860

Verein

ERB
Bremen 1860
SCB
ERB
Bremen 1860

Verein

KP
ERB
Bremen 1860
SCB
ERB
Bremen 1860

Verein CP

Bremen 1860
REV
SCB
SCB

Verein P.KP
Bremen 1860

REV

SCB

SCB

KP

Bremen 1860
REV
SCB
SCB

P.KP

TPIF
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0,5
1,0
15
2,0
25
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0,5
1,0
15
2,0

TPIF

oON DO

CP

0,5
1,0
15
2,0

Kor

0,5
1,0
15
2,0

24
18
10
6
2
TPIF
8 24
6 18
4 12
2 6
0 0
Ges.-Pkt.
1,0 15
2,0 3,0
3,0 45
4,0 6,0
18
12
4
2
TPIF
6 18
4 8
2 8
0 2
Ges.-Pkt.
1,0 15
2,0 3,0
3,0 45
4,0 6,0

Pts.

0,5
1,0
15
2,0
25

Pts.

1,0
2,0
3,0
4,0
5,0

Pts.

0,5
1,0
15
2,0

Pts.

1,0
2,0
3,0
4,0



WB 10 Nachwuchsklasse Madchen

Ergebnis Kurzprogramm
Vorname

1 Lisa Sophie
2 Sydney

Ergebnis Kur
Vorname

1 Lisa Sophie
2 Sydney

Gesamtergebnis
Name

1 Lisa Sophie
2 Sydney

Name

Hartling
Streu

Name

Hartling
Streu

Hartling
Streu

WB 12 Juniorenklasse Damen

Ergebnis Kurzprogramm
Vorname
1 Jilia
Ergebnis Kur
Vorname
1 Jilia
Gesamtergebnis
Name

1 Jilia

Name

Barz

Name

Barz

Barz

WB 12 Juniorenklasse Herren

Ergebnis Kurzprogramm
Vorname

1 Michael
2

Ergebnis Kur
Vorname
1 Michael
Gesamtergebnis
Name

1 Michael

Name

Schneidmdller

Name

Schneidmdller

Schneidmdller

Verein CP

Bremen 1860
REV

Verein

P.KP

Bremen 1860
REV

KP
Bremen 1860
REV
Verein CP
Bremen 1860
Verein P.KP
Bremen 1860
KP
Bremen 1860
Verein CP
REV
Verein P.KP
REV
KP
REV

TPIF

CP

0,5
1,0

Kor

0,5
1,0

TPIF

CP

0,5

Kor

0,5

TPIF

CP

0,5

Kur

0,5

Pts.
6 0,5
0 1,0
TPIF Pts.
2 6 1,0
0 0 2,0
Ges.-Pkt.
1,0 15
2,0 3,0
Pts.
0 0,5
TPIF Pts.
0 0 1,0
Ges.-Pkt.
1,0 15
Pts.
0 0,5
0 1,0
TPIF Pts.
0 0 1,0
Ges.-Pkt.

1,0 15



WB 15 Show-Solo und Show-Duo
Ergebnis Kur
Vorname Name Verein P.KP CP TPIF
1 Jessika 1/ Denis Schalk[J/ Meyer REV 0
WB 14 Hobbylaufer C1
Ergebnis Kur
Vorname Name Verein P.KP CP TPIF
1 Marion Kohn ERB 0
WB 14 Hobbylaufer C2

Ergebnis Kur

Vorname Name Verein P.KP CP TPIF
1 Susanne Seebeck Bremen 1860 6
2 Mirja Bode Bremen 1860 4
3 Annette Haisch Bremen 1860 2
4 Susanne Donat Bremen 1860 0



